demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima - ALE/RR e suas 
unidades administrativas, abrangendo capital e interior. Empresa Vencedora: J.T 
INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFES LTDA EPP, (CNPJ Nº 03.370.573/0001-
03), do Item 1 = R$ R$ 24,79. Com valor total de R$ 347.060,00 (trezentos e quarenta e 
sete mil e sessenta reais). A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) 
meses, contados da data da sua assinatura. 

Boa Vista, 29 de agosto de 2025. 

Charles de Oliveira Parente 
Superintendente de Compras1 

Matrícula n° 18.771 
Resolução Nº 2143/2024 – SGP1

[...]

PROGRAMA MAIS LEITE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOÃO DA BALIZA/RR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL CONTEMPLADAS PELO PROGRAMA MAIS LEITE, Empresa vencedora 
PHIVE EMPREENDIMENTOS LTDA , CNPJ 40.934.288/0001-96 no valor de R$ 148.000,00(cento e quarenta e oito mil 
reais). conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 28 de julho de 2025 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
PREGOEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2025 - SMLC 

PROCESSSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2025 - SEMSA

[...]

Empresas Vencedoras  Valor Total (R$) 
ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS (Lotes 01,06 e 
07). 272.765,60 

BR3 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (Lotes 02,03 e 05). 527.172,00 
ANDRE VIEIRA SILVA LTDA (Lote 04). 121.820,00 
Valor global do certame: R$ 921.757,60 (novecentos e vinte e um mil setecentos e cinquenta e sete reais e 
sessenta centavos). 

Torna-se SEM EFEITO o extrato do RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
SRP Nº 90020/2025 publicados no Diário Oficial do Estado de Roraima - DOE, Edição nº 4988, do dia 
19/08/2025 e Jornal Folha de Boa Vista, Edição nº 1668, do dia 19/08/2025.